     Tahıllarınızı siloda depoladığınız süre boyunca sağlıklı şekilde korumak, depolama sistemi için en önemli unsurdur.
Mysilo fanları depolama sisteminizde kaliteli havalandırma yapmak, maliyetleri düşürmek ve performansı artırmak için
tasarlanmıştır. Santrifüjlü fanlar yüksek devirli (2950d/dk) ve düşük devirli (1450 d/dk) olmak üzere iki şekilde dizayn
edilmiştir.
Fan Kasası-Tüm santrifüjlü fanlar dayanıklılığı ve korozyona
karşı ömrünü artırmak için kasası tamamen galvanizli
sacdan üretilmektedir.
Motor - Tamamen kapalı, soğutucu bir pervane ile dış

        Teknik Bilgiler (2950 - 3450 d/d)
- Genel boyutlardır.
- Mysilo teknik özellikleri değiştirme hakkına sahiptir.
- Ölçüler mm cinsinden verilmiştir.
MYSiLO TAHIL DEPOLAMA SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
Erenler OSB Mah. R. T. Erdoğan Blv. No : 30  Aksaray
T : 0 (382) 266 22 45         F : 0 (382) 266 22 52
ISO 9001 - 14001
CERTIFIEDOHSAS 18001
SANTRİFÜJLÜ FAN ( AF MODEL )
Model HP A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm)
F-AF5L04 4 1.117 962 782 637 600
F-AF5L05 5 1.233 1.067 881 704 692
F-AF5L07 7 1.233 1.067 976 704 692
F-AF5L10 10 1.346 1.166 981 765 758
F-AF5L15 15 1.346 1.166 1.017 765 758
F-AF5L20 20 1.496 1.284 1.154 846 844
F-AF5L25 25 1.496 1.284 1.212 846 844
F-AF5L30 30 1.635 1.416 1.211 920 844
F-AF5L40 40 1.635 1.416 1.257 920 844
F-AF5L50 50 1.635 1.416 1.285 920 844
Model HP A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm)
F-AF5H03 3 763 757 627 441 419
F-AF5H03 5 763 757 675 441 419
F-AF5H07 7 924 847 768 530 483
F-AF5H10 10 924 847 793 530 483
F-AF5H15 15 924 847 844 530 483
F-AF5H20 20 1.117 962 964 637 600
F-AF5H30 30 1.117 962 1.002 637 600
3 kW 4 kW
5,5 kW
7,5 kW
11 kW